
                           令和５年１１月２０日 

新１年生保護者の皆様 

福生市立福生第三小学校 

校長 浅 倉  宏 之 
 

新１年生保護者会のお知らせ 
 

 令和６年度新１年生保護者の皆様を対象に、保護者会を下記のとおり開催いたします。

御多用のこととは存じますが、お子さまが安心して入学を迎えられるために、ぜひ御出席

くださいますよう御案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和６年１月３０日(火) 午後１時４０分から午後３時００分 

       《受付 午後１時２０分から》 

 

２ 会 場  福生市立福生第三小学校  体育館 

 

３ 内 容  ① 校長挨拶 

② 入学準備について 

③ 保健関係について 

④ 特別支援教室について 

⑤ 教材費の扱いについて 

⑥ ふっさっ子の広場について 

⑦ ＰＴＡについて 

〔全体会終了後〕 

・ 下校コースの決定、リボンの配布 

・ 児童連絡カードの下校コースの記入 

 

４ 持ち物  ・上履き（外履きを入れる袋） ・筆記用具  

 

５ お願い  ① 当日、欠席される方や他の学校への入学が決まった方は、下記担当者

まで必ず御連絡ください。（児童数によって学級数が変わります。他の

学校に入学される方は、分かり次第お知らせください。） 

② お知り合いの方で入学通知書や保護者会のお知らせが届いていない方

がいらっしゃいましたら、学校に連絡するようお伝えください。 

 

６ その他  ○ 本校の学区域内では、地域と子供たちのつながりを大切にしていま

す。終了後、子供会加入の受付を行っています。 

 

 

【担 当】 

福生市立福生第三小学校 

副校長 西 村 学 徳 

      〒197-0024 福生市牛浜１６２ 

                         電話 0 4 2 - 5 5 1 - 0 2 4 9 


